РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект)

с. Приисковое
«  »                 2022 г. 								№

О подготовке проектов Правил землепользования и застройки и Генерального плана Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия.

На основании протокола заседания Комиссии по Правилам землепользования и застройки и Генерального плана Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия и принятого решения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, администрация Приискового сельсовета Орджоникидзевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия в соответствии с требованиями Законодательства РФ.
2. Подготовить проект Генерального плана Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия в соответствии с требованиями Законодательства РФ.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Приискового
[bookmark: _GoBack]сельсовета									Т. А. Смаль